
 

      

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

15.3.2023 
Přítomni: 
Hrstka, Vetešník, Strnad, Trunecký, Hrábek, Kemr Jakub, Kemr Václav, Rynekr, Božek, Šimáně 
a Šlanc 

Omluven: 0 

Za dozorčí komisi: Novák a Dvořák 

Omluven: Tykva 

Hosté :  0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 Provedl zhodnocení 50.rybářského plesu, lze zkonstatovat a z ohlasu veřejnosti, že se 
akce podařila. Prodalo se 187 vstupenek a ples neskončil finanční ztrátou. Poděkování 
patří členům výboru a dozorčí komise za pomoc při organizaci. Ples v roce 2024 se 
musí zajišťovat již nyní s ohledem na volný termín sálu a zabezpečení hudební 
produkce. Ples se bude konat v pátek 22.března 2024 ve stejném sále Obecní domu 
Nymburk a hudbou „Proč ne“. 

 Prodej chaty „Rybářka“ se již dokončuje, AK podala žádost o vklad do katastru 
nemovitostí, po uplynutí zákonné lhůty bude objekt předán novému majiteli. 

 Blíží se termín členské schůze MO (sobota 15.dubna 2023 v COOP Nymburk) a je 
zapotřebí připravit program a příslušné zprávy o činnosti organizace v roce 2022. 
Středočeský územní svaz vyšle na členskou schůzi svého zástupce, předsedu SÚS pana 
Dušana Hybnera. Veškeré zprávy a vystoupení výboru a DK prosím zpracovat 
elektronicky a po schůzi předat jednateli MO k vypracování souhrnné zprávy o 
průběhu jednání 

 1.dubna 2023 se budou konat zkoušky rybářské mládeže ve Chlebích 
 22.dubna 2023 proběhnou na Remanenci závody „Zlatá udice 2023“ 
 6.května 2023 se uskuteční rybářské závody dětí ve Chlebích 

 
 

Jednatel: 
 Došlá pošta: 
 ZZN a.s. Polabí: Fa za krmné obilí 
 ČRS z. s., SÚS Praha: Návrhy na změny popisu revírů na rok 2024 – 2025 

(T:31.5.2023) 



 

  

 Katastrální úřad pro STC kraj: Informace o vyznačení plomby – Chata Rybářka 
 MěÚ Nymburk OŽP: Rozhodnutí k povolení pokácení suché lípy na poz.547/5 
 ČRS z.s.SÚS Praha: RIS - vyplnění nastavení MO 
 Jan Vitouš Most: Fa za energetický štítek - chata Rybářka 
 OSA Praha 6: Fa za autorská práva – Rybářský ples 
 T-Mobile a.s., Praha 4: Fa za internetové připojení 

 
Hospodář: 

 V pátek 10.března byla uskutečněna dodávka lína a candáta, vysazeno do sdružených 
revírů. 

 17.3.2023 se jede vlastními prostředky pro ryby do Kopidlna, vysazení proběhne za 
přítomnosti zástupce SÚS, bližší informace o jarním vysazování budou zveřejněny na 
členské schůzi. 

 
Zástupce hospodáře: 

 Do členské schůze provedeme monitoring na revíru 411 133 Sadská. 
 Navrhuje provést revizi udělených vyznamenání a uznání. V tomto naše MO zaostává 

proti ostatním organizacím SÚS.  
 Navrhl umístit reklamní ceduli nového rybářství na plot rybářského objektu Tesko 

 
Božek: 

 Byl dokončen regál na nářadí, je umístěn v garáži. 
 
Hrábek: 

 Na poslední brigádu přišli pouze tři členové. 
  

Kemr Jakub: 
 Byl zaznamenán výpadek našeho webu, bylo vyřešeno s technickou podporou 

poskytovatele služby. 
 Navrhl hlasování o neumístění reklamy dalšího rybářství na plot rybářského objektu a 

zachovat přízeň stávajícím dvěma rybářstvím v Nymburce z hlediska pokračujících 
dobrých vztahů, podpory naší MO a etiky. Návrh většinově podpořen. Další reklama 
nebude umístěna na našem objektu. 

 
DK  - Novák: 

 Stávající zařízení pro měření hodnot kyslíku ve vodě je fyzicky a morálně zastaralé a 
nelze jej používat k získání objektivních hodnot. Navrhuje poptat a zakoupit nové 
zařízení. 

 
 



 

      

Různé: 
Kemr Jakub: Musíme co nejrychleji hledat spolehlivého dodavatele na výměnu krytiny    
                       střechy rybářské základny Sportovní 142. 
 
 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 

           Zodpovědný: Referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 
 

 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 
nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad 
Zodpovědný: Všichni     

     
Kontrola termínovaných úkolů:                                                                             

 
 Dopravit čerpadla do opravy. 

Zodpovědný: Tykva 
Termín: 15.3.2023 
Stav: Nesplněno 
Nový termín: 15.4.2023 

 
 Připravit žádost na úpravu zarybňovacího plánu revíru 411133 SADSKÁ. 

Termín: 15.3.2023                                                                                      
Zodpovědný: Jednatel 
Stav: Splněno, písemná žádost odeslána na KÚ STC kraje. 
 

          Nové úkoly:      
 Předložit přehled udělených vyznamenání členům MO Nymburk. 

Termín: 29.3.2023                                                                                       
Zodpovědný: Předseda 
 

 Poptat dodavatele na opravu střechy na základně Sportovní 142. 
Termín: 15.4.2023                                     
Zodpovědný: Jednatel, poptají členové výboru i DK 
 



 

  

 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
29.března 2023 od 18:00 hod. 

 
 
 
V Nymburce 19.3.2023 
                                                                                                                zapsal: Vetešník Jiří 
 


